
ZARZĄDZENIE NR 54/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 50/2017 Wójta Gminy Andrespol z dnia 29 września 2017 r.

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r., poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) oraz  uchwały Nr 
XXXI/312/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Gminy   
Andrespol   na   rok   2017, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 50/2017 Wójta Gminy Andrespol z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Traci moc załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 50/2017 z dnia 29 września 2017 r.

2.  W załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 50/2017 z dnia 29 września 2017 r. uchyla się zapis: dział 801, 
rozdział 80101 § 4010, kwota  4 277,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: F9098536-FE44-4FEA-BD2F-01B4F41DF231. Podpisany Strona 1




